
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 36/116/2023 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 27 września 2023r. w sprawie przyjęcia przez 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie darowizny 

sprzętu medycznego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2022 r. poz. 1526 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. 

Przyjmuje się opinię z dnia 30 sierpnia 2023r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie przyjęcia darowizny sprzętu 

medycznego przekazanego przez Społeczny Komitet Pomocy Szpitalowi Powiatowemu  

w Nowej Dębie wyrażoną w formie uchwały Nr 15/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r. 

Darowizna: 

1) Materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy IMPULSE IM100-11021-10 – 

1 komplet, cena 2 484,00 zł brutto. 

2) Materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy NEODEC ND 100-13011T-1 – 

1 komplet, cena 4 073,76 zł brutto. 

Wartość przekazanego sprzętu wynosi 6 557,76 zł brutto. 

Sprzęt został przekazany dla Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego. 

 

  § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

                                                             

 

  § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 


